



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัดแอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑๔ ถนนทิพย์ช้าง  
ตำบลสวนดอก อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐  
โทรศัพท์ ๐๕๔-๓๒๓๔๑๒  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๓๒๐๐๐๒๖๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๓๑/๒๕๖๕  
วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง  
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดแอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง จำนวน ๖๐ รายการ ตามเอกสารแนบ	๑	โครงการ	๘๙,๕๕๕.๐๐	๘๙,๕๕๕.๐๐
(แปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๘๙,๖๙๖.๒๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๘๕๘.๗๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘๙,๕๕๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๐๓๐๙๔๒ ชื่อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง จำนวน ๖๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

( นางสาวดวงรัตน์ โล่ห์สุนทร )



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
314 ถ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง ๒๕๖๕  
LP HITECH CENTER limited partnership

..... ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายพีรัชชัย นครังกุล )

ผู้จัดการ

วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๐๓๐๙๔๒

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๓๑๔๑๑๓๔๕๙

หจก. แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่)

314 ถ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

ใบเสนอราคา

054-323412-4 FAX:054-323415, 323078

เลขที่ QT0041156

วันที่ 23 มี.ค. 2009

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนจังหวัด  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง (กองสาธารณสุข)  
ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130  
โทร.

กำหนดเป็นราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบ วัน

ด้วยทางห้างฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้าและบริการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

No.	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสารA4 80G 500P DOUBLE A	100.0 รีม	125.00	12,500.00
2	กระดาษการ์ดสีA4120G180Pยี่ห้อAXAWIN	20.0 รีม	98.00	1,960.00
3	กระดาษการ์ดขาวA4150G 50Pยี่ห้อScolourcard	10.0 รีม	65.00	650.00
4	กระดาษการ์ดสีเหลืองA4120G180Pยี่ห้อAXAWIN	5.0 รีม	98.00	490.00
5	กระดาษการ์ดสีฟ้า A4 120G 180Pยี่ห้อAXAWIN	5.0 รีม	98.00	490.00
6	กระดาษต่อเนื่องไม่มีเส้นขนาด9*5.5นิ้ว3ชั้น	20.0 กลัง	655.00	13,100.00
7	ตรายางวันที่หมึกในตัว SHINY	10.0 อัน	160.00	1,600.00
8	เครื่องเจาะกระดาษเบอร์100XLYยี่ห้อCARL	2.0 เครื่อง	295.00	590.00
9	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 3ยี่ห้อAROMA	24.0 กลัง	14.00	336.00
10	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10ยี่ห้อ MAX	24.0 กลัง	7.50	180.00
11	ลวดเย็บกระดาษเบอร์23/24ยี่ห้อAROMA	2.0 กลัง	110.00	220.00
12	ลวดเย็บกระดาษเบอร์23/13ยี่ห้อAROMA	2.0 กลัง	59.00	118.00
13	ลวดเย็บกระดาษเบอร์23/17ยี่ห้อAROMA	2.0 กลัง	70.00	140.00



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
314 ถ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง  
LP HITECH CENTER limited partnership

(ลงชื่อ).....  
(นางสาวดวงรัตน์ โล่ห์สุนทร)

(ลงชื่อ).....  
(นางสาวกัญญา จักรเครือ)

(ลงชื่อ).....  
(นางสาวกัญญา จักรเครือ)

(ลงชื่อ).....  
(นางสาวกัญญา จักรเครือ)

(ลงชื่อ).....  
(นางสาวกัญญา จักรเครือ)



เรียน นายกองค้ำการบริหารส่วนจังหวัด  
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดลำปาง (กองสาธารณสุข)  
 ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130  
 โทร.

เลขที่ QT0041156  
 วันที่ 23 ส.ค. 2565  
 กำหนดยื่นราคา 30 วัน  
 กำหนดส่งมอบ วัน

ด้วยทางห้างฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้าและบริการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

No.	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
14	น้ำยาลบคำผิดเพนเทล ZLC1S6	5.0 ค้ำม	85.00	425.00
15	ลวดเสียบกระดาษเบอร์ 5 ยี่ห้อFLAMINGO	20.0 กล่อง	35.00	700.00
16	ลวดเสียบกระดาษเบอร์ 1 ตราม้า	20.0 กล่อง	9.00	180.00
17	คลิปหนีบดำ 2ขา ขนาด 25 มม. ตราม้า	24.0 กล่อง	20.00	480.00
18	คลิปหนีบดำ 2ขา ขนาด 32 มม. ตราม้า	24.0 กล่อง	30.00	720.00
19	คลิปหนีบดำ 2ขา ขนาด 40 มม. ตราม้า	24.0 กล่อง	54.00	1,296.00
20	คลิปหนีบดำ 2ขา ขนาด 50 มม. ตราม้า	24.0 กล่อง	70.00	1,680.00
21	คัตเตอร์ เล็กกว้าง 10 มม. X 13 มม.	10.0 อัน	35.00	350.00
22	ใบมีดคัตเตอร์ขนาด 9 มม. ยี่ห้อTOTO	20.0 อัน	10.00	200.00
23	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน G-Soft	20.0 ค้ำม	8.00	160.00
24	ปากกาลูกลื่นสีแดง G-Soft	20.0 ค้ำม	8.00	160.00
25	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10 ยี่ห้อMAX	5.0 เครื่อง	77.00	385.00
26	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 3 ยี่ห้อDELI	5.0 เครื่อง	340.00	1,700.00



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
 314 ถ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง  
 LP HITECH CENTER limited partnership

(ลงชื่อ)..... ผู้ซื้อ  
 (นางสาวดวงรัตน์ โล่ห์สุนทร)  
 (ลงชื่อ)..... ผู้ขาย  
 (นางสาวภิรมย์ญา จักรเครือ)  
 (ลงชื่อ)..... พยาน  
 (นางสาวสุกมาส แก้วฟู)

หจก. แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่)

314 ถ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

ใบเสนอราคา

054-323412-4 FAX:054-323415, 323078

เรียน นายกองค้การบรหการส่วนจังหวัด  
องค์การบรหการส่วนจังหวัดลำปาง (กองสาธารณสุข)  
ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130  
โทร.

เลขที่ QT0041156  
วันที่ ๒3 มี.ค. 2565  
กำหนดยื่นราคา 30 วัน  
กำหนดส่งมอบ วัน

ด้วยทางห้างฯ มีความยินดีที่จะ เสนอราคาสินค้าและบริการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

No.	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
27	แฟ้มห่วงขนาด 3นิ้วสีดำ ตราช้าง	60.0 แฟ้ม	80.00	4,800.00
28	แฟ้มเสนอเชันด์ ยี่ห้อทานตะวัน	20.0 แฟ้ม	130.00	2,600.00
29	แฟ้มปกเก็บเรื่อง มีครุฑ	20.0 แฟ้ม	4.00	80.00
30	แฟ้มแขวน A4 ตราช้าง	20.0 แฟ้ม	16.00	320.00
31	แฟ้มอ่อน A4 ยี่ห้อไทย-ไท	100.0 แฟ้ม	10.00	1,000.00
32	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน ยี่ห้อPILOT	10.0 ค้าม	22.00	220.00
33	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง ยี่ห้อPILOT	10.0 ค้าม	22.00	220.00
34	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ ยี่ห้อPILOT	10.0 ค้าม	22.00	220.00
35	เครื่องคิดเลข CANON AS-2222II	3.0 เครื่อง	590.00	1,770.00
36	ทะเบียนรับหนังสือ A4	10.0 เล่ม	48.00	480.00
37	ทะเบียนส่งหนังสือ A4	10.0 เล่ม	48.00	480.00
38	คลิบบอร์ดพลาสติก A4 (YSC)	10.0 อัน	27.00	270.00
39	ยางลบดินสอ ยี่ห้อSTAEDTLER	20.0 ก้อน	5.50	110.00



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
314 ถ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง  
LP HITECH CENTER limited partnership

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นางสาวดวงรัตน์ โสฬ์สุนทร)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(.....)

(ลงชื่อ).....พยาน

นางสาวภิรมย์ฉภา จักรเครือ

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวสุกมาส แก้วพ)

หจก. แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่)

314 อ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

ใบเสนอราคา

054-323412-4 FAX:054-323415, 323078

เรียน นายกองค้ำการบริหารส่วนจังหวัด  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง (กองสาธารณสุข)  
ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130  
โทร.

เลขที่ ..... QT0041156  
วันที่ 23 ส.ค. 2555  
กำหนดยื่นราคา 30 วัน  
กำหนดส่งมอบ วัน

ด้วยทางห้างฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้าและบริการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

No.	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
40	ป้ายตั้งโต๊ะ 2 ด้าน ขนาด 12 นิ้ว ยี่ห้อยงเจริญ	30.0 อัน	85.00	2,550.00
41	ตลับชาต สีน้ำเงิน ตราม้า	10.0 อัน	30.00	300.00
42	ตลับชาตสีแดง ตราม้า	10.0 อัน	30.00	300.00
43	กระดาษโน้ตแผ่นเล็ก ยี่ห้อ DELI	20.0 แพ็ค	30.00	600.00
44	กระดาษโน้ตแผ่นใหญ่ ยี่ห้อ POST-IT	20.0 แพ็ค	39.00	780.00
45	ซองขาวพับ 4 ครุฑ 9/100	500.0 ซอง	0.85	425.00
46	ซองน้ำตาขนาด 9*12 ขยายข้าง ยี่ห้อ สีทอง 555	100.0 ซอง	4.50	450.00
47	ซองน้ำตาขนาด 9*12 ไม่ขยายข้าง ยี่ห้อ สีทอง 555	100.0 ซอง	3.50	350.00
48	ปากกาเขียนครุฑที่สีขาว ยี่ห้อ ยูนิแพนท์	10.0 ค้าม	70.00	700.00
49	หมึกถ่ายเอกสาร KYOCERATK-7120	5.0 หลอด	4,900.00	24,500.00
50	เทปใสขนาด 1 นิ้ว ยี่ห้อ 3M	10.0 ม้วน	39.00	390.00
51	เทปสันปกขนาด 2 นิ้ว ยี่ห้อ NUVO/STICK	10.0 ม้วน	48.00	480.00
52	เทปกาวเยื่อขนาด 1/2 นิ้ว ยี่ห้อ NUVO/STICK	20.0 ม้วน	25.00	500.00



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
314 อ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง  
LP HITECH CENTER limited partnership

(ลงชื่อ) ..... ผู้ซื้อ  
(นางสาวดวงรัตน์ โล่ห์สุนทร)  
(ลงชื่อ) ..... ผู้ขาย  
(นางสาวกัญญา จักรเครือ)  
(ลงชื่อ) .....  
(นางสาวกัญญา จักรเครือ)  
(นางสาวกัญญา จักรเครือ)



# หจก. แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่)

314 ถ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

054-323412-4 FAX: 054-323415, 323078

ใบเสนอราคา

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัด  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง (กองสาธารณสุข)  
ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130  
โทร.

เลขที่ QT0041156  
วันที่ 23 มี.ค. 2565  
กำหนดยื่นราคา 30 วัน  
กำหนดส่งมอบ วัน

ด้วยทางห้างฯ มีความยินดีที่จะ เสนอราคาสินค้าและบริการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

No.	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
53	เทปโฟม 2หน้าขนาด 1นิ้ว ยี่ห้อ3M	10.0 ม้วน	160.00	1,600.00
54	กรรไกรขนาด 9 นิ้ว ยี่ห้อAROMA	5.0 อัน	58.00	290.00
55	กาวแท่งขนาด40 กรัมยี่ห้อ UHU	10.0 หลอด	90.00	900.00
56	สมุดบัญชี NO.2/70	10.0 เล่ม	30.00	300.00
57	ไม้บรรทัดเหล็กขนาด 12นิ้วยี่ห้อ DDD	10.0 อัน	29.00	290.00
58	ดินสอ HB ดราข้าง	30.0 แท่ง	3.00	90.00
59	ลิ้นแยม ยี่ห้อ BENNON	4.0 กล่อง	55.00	220.00
60	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน ตราม้า	1.0 กล่อง	160.00	160.00
รวมเป็นเงิน (นางสาวศุภมาส แก้วพ)				89,555.00
มูลค่าสินค้า				83,696.26
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%				5,858.74
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				89,555.00



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
314 ถ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง  
LP HITECH CENTER limited partnership

(ลงชื่อ)..... ผู้ซื้อ  
(นางสาวดวงรัตน์ โล่ห์สุนทร)  
(ลงชื่อ)..... ผู้ขาย  
(นางสาวกัญญา จักรเครือ)  
(ลงชื่อ)..... พยาน

(ลงชื่อ)..... พยาน

(แนบหมิ่นเก่าพันห้าร้อยห้าสิบบ้าบาทถ้วน).

ทางห้างฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาสั่งซื้อ/สั่งจ้างจากท่านต่อไป และขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
314 ถ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง  
LP HITECH CENTER limited partnership

(นายพีรชชัย นกรังกุล)  
ผู้จัดการ

(พิชาวีร์ ทองพุ่ม)  
ผู้เสนอราคา

(.....)  
ผู้อนุมัติสั่งซื้อ/สั่งจ้าง (เจ้าหน้าที่พัสดุ)

++เมื่อได้รับการพิจารณาสั่งจ้าง กรุณาפקซ์ใบอนุมัติสั่งซื้อ/สั่งจ้างกลับมายังแผนกบริการหรือติดต่อ คุณบุปผา++